Brașov, Miercuri 6 (19) Martie. 1902.

Necazurile școlelor nostre-
ii.

(S) Un alt mare neajuns este lipsa
organisației instrucțiunei poporale
confesionale, care, firesce, e eflucsul
conducerei necorespuncjetdre.